
Obec Měchrenice
Hlavní 4, 252 06 Praha západ

Zápis ze zasedání zastupitelstva ze dne 1.3.2010
Místo konání: Obecní úřad

Přítomni: Ing. Petr Holub, Pavel Rada, MUDr.Jiří Maršálek, Přemysl Teska,Petra Záňová, Tomáš 
Palatý, Čestmír Fanta
Omluveni: Monika Bustová

Starosta obce zahájil zasedání a určil složení návrhové a mandatorní komise ve složení Čestmír 
Fanta a Petra Záňová
Komise prohlašuje že OZ je usnášeníníschopné( 7 zastupitelů)

Program zasedání:
1. Jednání se zástupci TJ Měchenice
2. Schválení nebo zamítnutí žádosti povodí Vltavy
3. Návrh na využití dolní části OÚ
4. Osvětlení na přechodech Vltavská
5. Připomínky k veřejnému zasedání ze dne 7.12.2009
6. Odměna za dobře odvedenou práci v účetnictví pí. Jarce Kotálové
7. Informace o kvalitě pitné vody v obci

Usnesení ze zasedání:

1.Žádost o sponzorský dar od obce předložil za TJ Měchenice p.Karel Samek. Vysvětlil situaci, ve 
které je v současné době tato organizace, a rozumnými argumenty se snažil přesvédčit zastupitele 
obce o příspěvek, který by pomohl této organizaci v další,  i obci prospěšné činnosti. Zastupitelé 
rozhodnou v příštím zasedání OZ.
2.Povodí Vltavy žádá o souhlas s povolením pro kotvení lodí  ve dvou zónách a) před restaurací 
Fregata a b) v oblasti od Měchenické plovárny k restauraci u Vaška Drába. OZ zamítlo žádost  o 
vytvoření kotvišť (2 hlasy pro, 5 zastupitelů se zdrželo hlasování).
3.Návrh na využití dolní části OÚ na činnost veřejně prospěšnou  nebo komerční, za účelem zisku 
pro obec ,bude zvážen po řádné finanční kalkulaci tak, aby neohrozil chod obce a nenarušil její 
finanční rozpočet.
4.Starosta obce zajistí projekt na osvětlení přechodů pro chodce na silnici Vltavská.
5.Připomínky k veřejnému zasedání, které se konalo 7.12. 2009, budou řešeny průběžně dle 
schválení zastupitelů obce.
6.Odloženo na příští zasedání OZ.
7.Starosta obce informoval OZ o rozboru pitné body, který byl proveden minulý týden, a který 
jednoznačně prokázal dobrou kvalitu i hygienickou nezávadnost naší vody.

Měchenice 3.3.2010  
Ověřovatelé zápisu:                                                                  MUDr. Jiří Maršálek

                                                                    místostarosta obce
Tomáš Palatý       Pavel Rada                                                                                                     


